
 
 

UCHWAŁA NR XC/745/2024 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Raszyn uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raszynie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXI/299/2017  Rady Gminy Raszyn z dnia  26 stycznia 2017 r. zmienionym uchwałą nr LXI/552/2018 
z dnia 13 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się brzmienie § 1 w ten sposób, że nadaje mu się nowe brzmienie o treści: 

„§ 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Raszynie, zwany dalej "Ośrodkiem", działa 
w szczególności na podstawie: 

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2. ustway z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

3. ustawy z dania 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

4. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

5. ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 
represji wojennych i okresu powojennego; 

6. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

7. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

8. ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

9. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

10. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

11. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia; 

12. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

13. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

14. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energaetyczne; 

15. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. Karcie Dużej Rodziny; 

16. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2878



17. ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

18. ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

19. ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin "Za życiem"; 

20. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska; 

21. ustawa z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

22. ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa; 

23. ustawa z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym; 

24. ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym; 

25. ustawa z dnia 19 września 2022 r. szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw; 

26. ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie prefernecyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych; 

27. ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; ustawa 
z dnia 20 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2878


	UCHWAŁA NR XC/745/2024 RADY GMINY RASZYN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 10 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 11 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 12 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 13 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 14 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 15 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 16 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 17 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 18 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 19 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 20 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 21 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 22 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 23 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 24 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 25 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 26 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 27 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T12:07:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




